Оргкомитет и Главная судейская 
Коллегия Фестиваля

З А Я В К А

На участие в фестивале по женской эстетической гимнастике «Россияночка»
[bookmark: _GoBack]7 мая 2022 года

Состав участников команды «_____________» г. ______________:

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	




Название упражнения - 
Авторы упражнения –
Тренер - 


Представление команды (слова, которые будут зачитываться во время выхода команды на ковер, например, стихи к упражнению).
